
  
 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS 
Criado pela Lei Municipal nº 42/2000, de 21 de dezembro de 2000. 

Duas Estradas/PB                                                                                                             06 de julho de 2023 

 
 
 
PORTARIA Nº 11/2023            

 
 

Dispõe sobre a rescisão de Contratos de Trabalhos, 
Prestação de Serviços e/ou Fornecimento de Materiais a 
Câmara Municipal de Duas Estradas. 

 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS, ESTADO 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela legislação vigente, 
 
 
RESOLVE: 
 
 

Art. 1º Nomear JANAYNA JUSTINO DA SILVA, CPF: 113.854.084-64, para ocupar 
o cargo em comissão de TESOUREIRA até ulterior deliberação. 
 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Duas Estradas/PB, 03 de julho de 
2023. 
 
 

 
 

FRANCISCO FELIPE DOS SANTOS NETO 
Presidente da Câmara Municipal de Duas Estradas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


